

Регистровый номер
Наименование объекта имущества
Инвентарный номер
Балансовая стоимость, руб.
Остаточная стоимость, руб.
Начисленная амортизация (износ), руб.
ы возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество Свидетельство о регистрации
Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

2.4 Сведения об ином движимом имуществе (кроме транспортных средств), учитываемом как единый объект

П001000000183У	Лазерный принтер CANON 1-SENSUS	110104000000183.	4560.00		4560.00		муниципальное учреждение
П001000000147У	Масляный радиатор	110106000000147.	3152.14		3152.14		муниципальное учреждение
П001000000146У	Масляный радиатор	110106000000146.	3152.14		3152.14		муниципальное учреждение
П001000000110У	Кресло"Пилот"	110105000000110.	3910.00		3910.00		муниципальное учреждение
П001000000149У	Печатная машинка"Шиндоган"КТ 10000Н	110106000000149.	3894.00		3894.00		муниципальное учреждение
П001000000182У	Процессор	110104000000182.	9360.00		9360.00		муниципальное учреждение
П001000000134У	Стол письменный 2-тумбовый	110106000000134.	5540.00		5540.00		муниципальное учреждение
П001000000201У	Флешка 1	110136000000201.	250.00		250.00		муниципальное учреждение
П001000000202У	Флешка 2	110136000000202.	280.00		280.00		муниципальное учреждение
П001000000203У	Флешка 3	110136000000203.	300.00		300.00		муниципальное учреждение
П001000000192У	Монитор PIII IPS E 2042 CBN Black LG	110134000000192.	4200.00		4200.00		муниципальное учреждение
П001000000191У	Ноутбук TOSHIBA CORPORATION	110104000000191.	15545.00		15545/00		муниципальное учреждение
П001000000134У	Монитор TFT-17 Acer AL 1717AS	110104000000134.	5990.00		5990.00		муниципальное учреждение
П001000000137У	Принтер Canoni-Sensys LBP-2900	110104000000137.	4010.00		4010.00		муниципальное учреждение
П001000000131У	Компьютер Pentium 4	110104000000131.	17395.08		17395.08		муниципальное учреждение
П001000000132У	Принтер-сканер-копир.	110104000000132.	6786.00		6786.00		муниципальное учреждение
П001000000138У	Факс"Sanjn FAX-ТТ200@"	110104000000138.	4069.80		4069.80		муниципальное учреждение
П001000000185У	Пушка тепловая электрическая	210106000000185.	2599.00		2599.00		муниципальное учреждение
П001000000159У	Флаг района	110106000000159.	876.00		876.00		муниципальное учреждение
П001000000160У	Флаг района	110106000000160.	876.00		876.00		муниципальное учреждение
П001000000189У	Обогреватель	110136000000189.	3045.00		3045.00		муниципальное учреждение
П001000000190У	Шкаф бухгалтерский КБК-033	110136000000190.	7150.00		7150.00		муниципальное учреждение
П001000000193У	Шкаф АМ 1891/металл/	110136000000193.	7350.00		7350.00		муниципальное учреждение
П001000000194У	Шкаф АМ 1891/металл/	110136000000194.	7350.00		7350.00		муниципальное учреждение
П001000000152У	Стол офисный	110106000000152.	3870.00		3870.00		муниципальное учреждение
П001000000150У	Стол компьютерный	110106000000150.	4324.80		4324.80		муниципальное учреждение
П001000000327У	Циркуляционный насос	110136000000327.	6083.00		6083.00		муниципальное учреждение
П001000000328У	Занавес гобеленовый/2 шторы, 2 кулиски/	110106000000328.	9290.05		9290.05		муниципальное учреждение
П001000000186У	Мобильный персональный компьютер	110104000000186.	17325.41		17325.41		муниципальное учреждение
П001000000181У	Принтер Canon MF 4018	110104000000181.	10640.00		10640.00		муниципальное учреждение
П001000000326У	Цифровой фотоаппарат с картой Samsung WB 110	110104000000326.	5889.00		5889.00		муниципальное учреждение

П001000000204У	Ноутбук LENOVO B50-10	110104000000204.	20380.00		20380.00		муниципальное учреждение
П001000000182У	Процессор	110104000000182.	11194.50		11194.50		муниципальное учреждение
П001000000207У	Системный блок FLEXTRON	110104000000207.	21250.00		21250.00		муниципальное учреждение
П001000000294У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-1	110104000000294.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000309У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-2	110104000000309.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000310У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-3	110104000000310.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000311У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-4	110104000000311.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000312У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-5	110104000000312.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000313У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-6	110104000000313.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000314У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-7	110104000000314.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000315У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-8	110104000000315.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000316У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-9	110104000000316.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000317У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-10	110104000000317.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000318У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-11	110104000000318.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000319У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-12	110104000000319.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000320У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-13	110104000000320.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000321У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-14	110104000000321.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000322У	Контейнер для мусора 0,75 м.куб-15	110104000000322.	6450.00		6450.00		муниципальное учреждение
П001000000327У	Насос циркуляционный VALFEX 2516	210136000000327.	2340.00		2340.00		муниципальное учреждение
П001000000250У	Электронасос "Ручеек-Техноприбор-1М", длина шнура 10м	110136000000250.	1950.00		1950.00		муниципальное учреждение
П001000000161К	Мотопомпа	110104000000161.	30302.40		30302.40		казна
П001000000293У	Источник бесперебойного питания SVEN	110106000000293.	2900.00		2900.00		муниципальное учреждение

енных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничений (обременений) с указанием оснований и дат их возникновения и прекращения

